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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Adea Ymer Krasniqi
Adonis Afrim Gashi
Aida Daut Dedinca
Ajshe Shemsi Asllani
Albina Adem Beqjiri
Alketa Muhamet Zariqi
Altin Vehbi Shabani
Alton Haki Hazir

Andi Arben Kryeziu
Anita Muhamet Bllacaku
Arbon Hazbi Ismayjli
Arlinda Sami Gerguri
Arta Hysni Salihu
Arta Nik Jetishi

Benita Gani Zogaj
Besart Sadik Kastrati
Besjan Azem Hoti
Beslinda Avni Rustemi
Bleron Adem Sokoli
Blond Idriz Halimi

Diar Iriad Syla

Donika Gani Mustafa
Donjeta Bajram Gashi
Donjeta Sabedin Zagraxha
Dren Idriz Ahmetaj
Dritlind Driton Krasniqi
Edona Skender Azemi
Elda Tahir Avdiu
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Juridik

Bagelor

Flamur Mrasori

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare private

Regjistri ID
200401100440
150401110369
200401100021
200401100128
180401100088
200401100623
200401100631
200401100158
190401100591
200401100326
190401100387
150401110598
200401100134
200401100015
200401100334
190401100176
200401100391
200401100267
190401100074
190401100333
180401100391
200401100519
190401100336
180401100049
160401100865
150401110485
190401100441
200401100214

Nota
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Eljesa Bashkim Halimi
Elsa Dallim Tahiri

Elza Hendvik Paloji
Endrit Muhamed Dervishaj
Enkelea Faik Shala

Era Bahtir Ahmeti

Eron Lutfi Zeqiri

Fahri Arsim Drenica
Ganimete Bajram Aruqi
Jeton Gézim Jangishta
Jorik Zef Ndrejaj

Kaltrina Sherif Kamberi
Kosovare Fatmir Krasniqi
Leonita Gani Boka
Liridon Faik Bahtiu
Marigona Rrahman Ajeti
Mendim Shuajb Mehmeti
Mergim Jakup Spahiu
Mergita Petrit Shala

Nol Mithat Hamza
Ornela Arsim Bajraktari
Qlirim Shaip Haziri

Rina Sami Kastrati

Rinor Rasim Selmani
Sérafina Isa Hysenaj
Shega Sylejman Mehmeti
Sherife Isa Zullufi
Suheda Ibrahim Ejupi
Taulant Florim Hasani
Valbone Ismet Alshiqi
Vanesa Mentor Hajdari
Verona Imer Qiriqi

Yllka Gazmend Bojku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100145
200401100414
190401100170
170401100009
160401100692
170401100322
160401100633
180401100397
150401110324
200401100055
170401100624
200401100366
158585
190401100403
170401100180
200401100336
150401110701
180401100215
190401100616
190401100535
200401100192
180401100369
190401100286
200401100420
190401100510
170401100323
170401100238
150401110247
200401100625
170401100439
190401100287
200401100642
180401100536
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